关于陈亚优秀教师培育室第二十九次活动的通知
各位培育室成员：
根据工作计划，培育室决定开展课题“基于部编教材初中语文朗读活动设计研究”的观摩和研讨活动，现将活动通知如下：
一、活动时间
[bookmark: _GoBack]11月22日（星期四）下午13：30
二、活动地点
新桥初级中学
三、活动主题及安排
主题：朗读活动设计中的情境创设探析
	节数
	时间
	内容
	负责人

	1
	13:30-14:10
	《刘姥姥进大观园》
	新桥初级中学    王静

	2
	14:25-15:05
	《愚公移山》
	新桥初级中学   谢哲培

	3
	15:10-16:40
	《情境化创设的实例探究》
	新桥初级中学    陈亚

四、活动要求
1.要求每位成员安排好事务，准时参加。
2.每位成员认真观摩并写好感悟。
3.网络报道、摄影等负责人：谢哲培。
新北区教育管理服务中心
新北区初中语文优秀教师培育室
二〇二二年十一月十八日